
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (75% = 6 Runden) 

NF 

NS 

Kl. 

G03 

E03 

E03 

E03 

E03 

E03 

E03 

E03 

G03 

E03 

G03 

E03 

G03 

E03 

E03 

G03 

G03 

G03 

E02 

G03 

G03 

G03 

No. 

1 

3 

126 

297 

14 

11 

116 

241 

203 

22 

777 

299 

248 

224 

20 

335 

4 

107 

172 

35 

72 

271 

Name 

Tommy Schnitzler 

Linus Jung 

Tzioras Ilias 

Julian Tim Spatz 

Fynn Henryk Schäfer 

Luke Schäfer 

Ben-Lukas Bremser 

Leopold Lichey 

Emilio Romeo Stern 

Jule Kalina 

Darren Spaar 

Lukas Brill 

Sky Benner 

David Kaluza 

Sina Drendel 

Max Diehl 

Theo Kriegenhöfer 

Jacob Iske 

Philip Simons 

Leonas Seipp 

Erik Held 

Jannis Jost 

Club / Wohnort 

1. RMC Reutlingen 

MSF Wissen/ MSC Sechshelden 

Msc Wolskelen 

AMC Langgöns/ADAC Hessen Thüringen 

AMC Langgöns/ADAC 

MC Nüsttal 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Kaltenholzhausen 

AMC Langgöns 

MSC Bauschheim/RMSV Biebesheim 

AMC Langgöns 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Strassbessenbach/DMV 

Msc Wissen 

Achaffenburg 

MSV Rhein Main 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

AMC Langgöns 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns 

Team 

Sarholz Racing 

TZ Auto Motorrad- Werkstatt- Teile 

braincon.de 

METALLBAU KUHL 

FUELCUSTOMS.DE 

Power 4 

Stega Racing 

Schleenbecker-Moto 

TH Racing 

Zweiradsport Schmitz 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

Diff. 

22.444 

30.108 

30.819 

51.020 

55.625 

1:06.491 

1:22.608 

1:28.206 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

NF 

NS 

Abst. 

22.444 

7.664 

0.711 

20.201 

4.605 

10.866 

16.117 

5.598 

1 Runde 

20.478 

27.610 

49.379 

1.550 

45.001 

1 Runde 

3.434 

2.131 

52.338 

1:01.807 

Top Time 

2:01.730 

2:03.174 

2:04.946 

2:04.664 

2:06.353 

2:06.565 

2:03.575 

2:09.536 

2:10.613 

2:16.499 

2:17.218 

2:13.746 

2:25.804 

2:26.621 

2:30.596 

2:36.282 

2:35.096 

2:35.761 

2:34.319 

2:46.776 

I Rd. 

3 

5 

2 

2 

2 

2 

7 

7 

4 

3 

1 

3 

5 

6 

1 

2 

7 

7 

3 

4 

0 

0 

Ges. Zeit 

19:58.018 

20:20.462 

20:28.126 

20:28.837 

20:49.038 

20:53.643 

21:04.509 

21:20.626 

21:26.224 

20:00.694 

20:21.172 

20:48.782 

21:38.161 

21:39.711 

22:24.712 

20:25.081 

20:28.515 

20:30.646 

21:22.984 

22:24.791 

2:00.335 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

22.444 

Durchnitts Geschwindigkeit 

43,271 

Beste Rundenzeit 

2:01.730 

Beste Geschw. 

47,318 

Beste Runde von 

1 - Tommy Schnitzler 

Gedruckt: 15.09.2019 14:25:44 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

MX Hessencup Langgöns 

03 85ccm 

R1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:02:55 

Langgöns 1,600 Km 

15.09.2019 14:05 


